
Atletický klub AC Pardubice, spolek (Jiráskova 29, 530 02, Pardubice, www.acpce.cz) 

pořádá 

70. ročník MALÉ PARDUBICKÉ – cross country 

Sobota 4. 11. 2023 od 9:30 hod. 
Loděnice kanoistů TJ Dynamo za koupalištěm Na Cihelně, směr Kunětická hora. 

Od zdymadla bude příjezd označen šipkou (Malá pardubická) 

 

Vedoucí činovníci 

Ředitel závodu: Ing. Miloslav Ratman 

Hlavní rozhodčí: Ing. Luděk Skalický 

Traťmistr: Michal Paďour 

Závodní kancelář: Mgr. Filip Sedlák 

 

Startují: členové sportovních oddílů TJ a SK, žáci: ZŠ a SŠ, SOU a další zájemci OPEN 

Přihlášky: od 8:45 hod. na loděnici TJ Dynamo a dále průběžně 

Startovné: 50 Kč, přípravky a žactvo – zdarma 

“Pro kategorie mužů, žen a veteránských kategorií budou tradičně vyhozena čísla před startem” 

Tratě: jsou vedeny po pravém břehu Labe po pískových, kamenitých, travnatých a asfaltových cestách; nejsou vhodné tretry; tratě 

jsou značeny fáborky 

Časový program: 

9:30 900 m Minipřípravka 2014-2015 

9:50 900 m Přípravka 2012-2013 

10:10 2000 m Mladší žactvo 2010-2011 

10:30 2000 m Starší žactvo 2008-2009 

11:00 3800 m Muži, ženy OPEN, veteráni/ky A, B 2007 a st. 
 

“Časový program může být upraven dle počtu přihlášených závodníků a závodnic” 

Kategorie: 

Muži 2007-1984 Vet. A 1983-1964 Vet. B 1963 a st. 

Ženy 2007-1989 Vet. A 1988-1974 Vet. B 1973 a st. 

Kategorie mužů, žen a veteránů startují po 3 závodnících v intervalu po 1 min. 

Ceny a vyhlášení: první tři v kategorii přípravky a žactva obdrží medaile ihned po doběhu; muži, ženy a veteránské kategorie budou 

vyhláženy po zpracování výsledků 

Doprava na místo: nejlépe pěšky nebo na kole; auta zaparkovat u koupaliště na Cihelně 

 

“Pořadatelé zvou všechny zájemce, aby si přišli zaběhat podzimní polabskou přírodou!” 

http://www.acpce.cz/

